
UCHWAŁA NR LXXX/1216/2010

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 25 sierpnia 2010 r.

w sprawie współpracy gmin w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), w związku z zamiarem 
współpracy z innymi gminami w zakresie gospodarki odpadami, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Gorzowa Wlkp. wyraża zgodę na zawarcie z gminami ościennymi Porozumienia 
międzygminnego w zakresie przyjmowania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych. 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. do zawarcia Porozumienia międzygminnego, 
o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miasta 

Krystyna Sibińska


